ОПЕРАТИВНЫЙ ШТАБ ПО НЕДОПУЩЕНИЮ

РАСПРОСТРАНЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ
COVID-19

,..
РЕШЕНИЕ№ ' lp - 1gч - п4

г.Якутск
05 июля 2020 г.

Заслушав участников совещания и обменявшись мнениями,

Оперативный штаб по недопущению распространения на территории

Республики Саха (Якутия) коронавирусной инфекции (COVID-19),

РЕШИЛ :

1. С учетом рекомендаций Управления Роспотребнадзора по Республике

Саха (Якутия) от 03.07.20 № 14-ОО-05/47-6055-2020 разрешить работу 8

организаций отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием,

расположенных в труднодоступных населенных пунктах МР

"Среднеколымский улус (район)", МР "Нижнеколымский район", МР «Усть

Майский улус (район) согласно приложения к настоящему решению.

Срок- с 06 июля 2020 года.

Заме.ститель Председателя ~ :___ А

Правительства Республики Саха (Якутия)(Е /(,1) О.В. Балабкина

заместитель председателя

оперативного штаба

Муниципальный район

1

1----

2

1----

3

-- МО "CpeднeКOЛlilJIJtЖliJi

4
улус (район)"

-
5

,___

6

7 МР "Нижнеколымский
район"

8 МР "Усть-Майский улус
(район)''

ВСЕГО:

РЕЕСТР

Приложение к

Решению оперативного штаба
по недопущению распространения

на терркгории Республики Саха (Якутия)

коронавирусной инфекции (COVID-19)
оть[tJ7 . Ю № Лo - 16'1 - l?'r ,

VI-J'• апп~ац.-•п v ■ ~DIAA .-а VJ~.JVva1~•-•••••• ... --••~7 --------- ·- ---- - -----,

Наличие документов

Наименование организации

сэз Акт обследования Уведомление

МБОУ ''Налимская СОШ" 10
14.01 .01.000 .М~ООО,693.06.20 от

от 26.06.2020 30.()6.2020
30.06.2020

МБОУ «Сред~колымская СОШ» г. 14.01.01.ООО.М.000694.06.20 от
от 29.06.2020 от 25.06.2020

Среднеколымск - «Здоровячок»
20

30.06.2020

МБОУ "Цекrр творчества "Спектр" 14.01.01.ООО .М .000696.06.20 от
от 25.06.2020 от 15.06.2020

МБО ДО ЦГ "СПЕКТР"
10

30.06.2020

МБОУ ''Среднеrсолымская улусная
10

14.01 .01.ООО .М.000698.06.20 от
от 17.06.2020 от 17.06.2020

гимназия им. И.В.Волкова" 30.06.2020

"Олимп"- МБОУ "Детско- 14.01.01.ООО.МООО695.06.20 от
10 от 26.06.2020 от 30.06.2020 юношеская спорпtвная школа" 30.06.2020

MIIOY "Алазейская СОШ" 10
14.01 .01 .ООО .М.000699.07.20 от

от 11.03.2020 от О 1.07.2020 02.07.2020

"Заря" МКОУ "По.ходская СОШ" 20
14.01.01 .000.М.ООО. 704.07.20 от

от 18.06.2020 от 29.06.2020 02.07.20

МБОУ "Петропавловская СОШ" 30 14.01.01 .000.М.ООО. 700.07 .20. от
02.07.20 от 24.06.2020 от 26.06.2020

8 120

Реестр соС11U1мен с учетом согл,асования Управления Роспотребнадзора по Республике CaxD (Якутия) и Министерстга
здравоохранения Республики Саха (Якутия).

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}